
PENGOPTIMALAN KEGIATAN
MASYARAKAT PADA MASA

TRANSISI PANDEMI MENJADI
ENDEMI COVID-19
by Ahcmad Fauzan Mohamad Ilham Junara

Submission date: 19-Dec-2022 09:55PM (UTC-0800)
Submission ID: 1984894139
File name: MALAN_KEGIATAN_MASYARAKAT_PADA_MASA_TRANSISI_PANDEMI_MENJADI.pdf (121.94K)
Word count: 1734
Character count: 11240



1

1

1

3

13

1516



5

6

7

8
8

9

10

11

12

14



2





4



13%
SIMILARITY INDEX

12%
INTERNET SOURCES

4%
PUBLICATIONS

3%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

PENGOPTIMALAN KEGIATAN MASYARAKAT PADA MASA
TRANSISI PANDEMI MENJADI ENDEMI COVID-19
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

lppmpmp.untidar.ac.id
Internet Source

syahriartato.wordpress.com
Internet Source

Submitted to Universitas Negeri Jakarta
Student Paper

download.garuda.kemdikbud.go.id
Internet Source

ukmc.ac.id
Internet Source

www.kabarpendidikan.id
Internet Source

Dwi Budi Srisulistiowati, Khairunnisa Fadhilla
Ramdhania, Siti Setiawati, Sri Rejeki. "Peran
Teknologi Informasi Dalam Meningkatkan
Minat Berwirausaha Ibu-Ibu PKK Perumahan
Taman Jatisari Permai Bekasi", Journal Of
Computer Science Contributions (JUCOSCO),
2021



8 1%

9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

Publication

www.suara.com
Internet Source

lp2m.um.ac.id
Internet Source

lppm.stkippacitan.ac.id
Internet Source

www.jogloabang.com
Internet Source

www.termpaperwarehouse.com
Internet Source

medium.com
Internet Source

radarkudus.jawapos.com
Internet Source

Arvendi Rachma Jadi, Hery Wijayanto, Dwi
Liliek Kusindarta, Vista Budiariati et al.
"PENDAMPINGAN PEMBELAJARAN BIOLOGI
ANATOMI HEWAN SECARA DARING UNTUK
SEKOLAH-SEKOLAH DASAR GUGUS VI DI DESA
TUKSONO, SENTOLO, KULON PROGO,
YOGYAKARTA", IGKOJEI: Jurnal Pengabdian
Masyarakat, 2022
Publication

sabdanews.com
Internet Source



Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off






